<Paschasius Radbertus OSB:> Ad Paulam et Eustochium de assumptione sanctae Mariae virginis (= Hieronymi Ep. supp. 9) (PL 30, 126-147; Ed.: A. Ripberger, Der Pseudo-Hieronymus-Brief IX, 'Cogitis me'. Ein erster marianischer Traktat des Mittelalters von Paschasius Radbertus [Spicilegium Friburgense 9]. Freiburg/Schweiz 1962, 57-113. – CPL 633; BHM 309). Katalog: Hieronymus.

Inc.: Cogitis me o Paula et Eustochium

[232]/Nr. 4 = 311r-318r

Ritus extremae unctionis

Cod. 233

Pap.

15. Jh. (1442, 1444)

G: Alter Seitenstettener Handschriftenbestand (Cerny 1967, 74).

L: E. Manning, Henri Rochais: Bibliographie Générale de l'Ordre Cistercien. Saint Bernard (*Documentation Cistercienne* 21, fasc. hors série 1-19). Rochefort 1979-1983, Nr. 4620.

[233], 1r-67v = Nr. 1

Thomas Ebendorfer de Haselbach: Tractatus de sex operibus misericordiae (Lhotsky 1957, 82 Nr. 90; Madre 328 Nr. 5; Bloomfield 1774 und 597; Schneyer, RepSpätMA Nr. 460-467).

Tit.: (Rot) Tractatus 6 operum misericordie egregii domini doctoris magistri Thome de Haslpach

Inc.: Dominus noster Iesus Christus cupiens nos invitare ad agendum bona opera pietatis et misericordiae

[233], 73r-207r = Nr. 2

Thomas Ebendorfer de Haselbach: De septem vitiis capitalibus (Lhotsky 1957, 82 Nr. 95). Autograph des Thomas von Haselbach.

Tit.: (Rot) Collacio de 7 viciis capitalibus 1440

Inc.: Cum his diebus apud me ipsum revolverem

Expl.: (Schlußschrift, Datierung, Schreibername rot) Amen Deo summo patri gracias cuius munificencia hoc opusculum conclusimus et utinam sibi grata et utiliter proximi ad populum in eo contenta declamassemus ad honorem et gloriam sui nominis utilitatem proximorum et meritum proprium oracionem tamen legencium supplex exposco exposcimus pro mercede. Finitum manu Thome de Hazelpach dominica in ramis palmarum 1442. Deo gracias etc.

[233], 207v-238r = Nr. 3

Narcissus Herz de Berching: De contractu emptionis et venditionis

Tit.: 207r (Rot) Incipit tractatus magistri Narcissi de contractibus primo de empacione et vendicione

Inc.: Agendo de emptione et venditione rerum

Expl.: (Schlußschrift) Per egregium magistrum Narcissum sacre theologie professorem studii Wiennensis datum ibidem.

[233], 241-251 = Nr. 4

Iohannes Gerson: De temptationibus diversis et remediis contra pericula ex iis imminentia (Ed.: Gerson, Opera omnia. Paris 1606, III 589-602; Ed. der franz. Fassung: Glorieux 1960/73, VII 343-360, Nr. 324).

Tit.: (Rot) Rubrica sequens est reverendi magistri Iohannis Gerson cancellarii Parisiensis de diversis temptationibus et remediis contra pericula ex ipsis imminentia quod transtulit quidam monachus domus maioris Carthusie de gallico in latinum modo congruenciori addens vel omittens sicut expedire visum sub correccione etc.